РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ВЕРХНЯКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЕРХНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.11.2019                                                 № 2                                 х.Верхняковский
О проведении публичных слушаний

о проекте бюджета Верхняковского сельского

 поселения Верхнедонского района на 2020 год
и на плановый период 2021 и 2022 годов

          Руководствуясь ст.13 Устава муниципального образования «Верхняковское сельское поселение», и положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Верхняковское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Провести публичные слушания по проекту бюджета Верхняковского сельского поселения Верхнедонского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.
2.Назначить публичные слушания по проекту бюджета Верхняковского сельского поселения Верхнедонского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов 18 декабря 2019 года в 10-00 часов в ДК х.Верхняковский ул.Административная 7.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
   Председатель Собрания депутатов- глава

  Верхняковского сельского поселения                                             М.М. Каташов

PAGE
1